
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ІІ сесія VІІІ скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌ Про звіт щодо здійснення ┐ 

   виконкомом Довгинцівської  

   районної в місті ради  

   державної регуляторної  

   політики за 2020 рік  
 
 

Заслухавши звіт щодо здійснення виконкомом Довгинцівської районної в 

місті ради державної регуляторної політики за 2020 рік, районна в місті рада 

відзначила, що  державна регуляторна політика в районі здійснюється відповід-

но до вимог законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про за-

сади державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», згідно 

з рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  Регламентів Дов-

гинцівської районної в місті ради та її виконкому зі змінами.  

З метою продовження здійснення державної регуляторної політики в рай-

оні, керуючись ст.38 Закону України «Про засади державної регуляторної полі-

тики у сфері господарської діяльності», районна в місті рада вирішила: 

 

1. Взяти до відома звіт щодо здійснення виконкомом Довгинцівської 

районної в місті ради державної регуляторної політики за 2020 рік (додаток). 

        

2. Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію з пи-

тань планування, бюджету, соціально-економічного розвитку, регуляторної по-

літики та підприємництва (Прокоп’єва Т.М.). 

 

 


